МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «СПАССКОЕ СЕЛЬКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15.02.2016 г.
                                                                     №  74
с. Вершинино
Об отмене постановления от 04.10.2013 №192  «О ПОРЯДКЕ ОПРЕДЕЛЕНИЯ РАЗМЕРА  АРЕНДНОЙ ПЛАТЫ, УСЛОВИЙ И СРОКОВ  ЕЕ ВНЕСЕНИЯ ЗА ИСПОЛЬЗОВАНИЕ  ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ НА ТЕРРИТОРИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  "СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ", НАХОДЯЩИХСЯ В СОБСТВЕННОСТИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
              В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Спасское сельское поселение»,
приведение в соответствие законодательства
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановление от 04.10.2013 № 192 «О порядке определения размера арендной платы за использование земельных участков на территории муниципального образования "Спасское сельское поселение", находящихся в собственности муниципального образования "Спасское сельское поселение ".

2. Направить настоящее постановление отделу по финансово-бюджетной политике Администрации Спасского сельского поселения.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене  Спасского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет - www: spasskoe.tomsk.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                            _____________ Д.В. Гражданцев